Movada Owkovoukig kot Atotkntikns YrootpiEns tov EAKE

Z NANEMIETHMIO
MAKEAONI|AZ

AAA: WBT1469B71-02X

Ministry of
Digital
Governance

"Evioyvon tng ‘Egevvag ko PeAtiotomoinon Aettovoyiag vanoeotwv tov lavemotnuiov Maxedoviog (81760)"

Avayvoprotiko ITpooxinong: 20250403-23667ee4
ApBu. Mpwrokoihov Mpookinong: 7873/03.04.2025

Avoyvoplotikd Aitnone

Mwvaxac KatataEng Ymoymolmv

ApiOu. Ilpotoxoilov

Anotéleono BaOuoroyio

20250407013704-8306167067f3
20250408120633-856205746714
20250410082110-1182149667f7
20250411102351-838738067f96

8063/07.04.2025
8278/08.04.2025
8550/11.04.2025
8836/15.04.2025

AmopplepOnke
AmoppiepOnke
AmopplepOnke
AmoppiepOnke

20250409114720-7395449567f6 8368/09.04.2025 kaw 11604/21.05.2025 AxvpwOnke
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